
Klaus Jacoby

Prüfung Nr.: 3 Nummernfarbe: rotMontag, 20.03.2023 Beginn 13:30 UhrGeländepferdeprüfung A**

Streckenlänge: 1350m

Tempo: 450 m / Min

Erlaubte Zeit: 3:00 Min

Höchstzeit 6:00 Min

Anzahl der Hindernisse: 12

Anzahl der Sprünge: 13

Eventing im Pferdesportzentrum Rheinland

Dressur Dressur

Springplatz
Start

1

2

3

45a

6

7

8

9

10

Ziel

1 MIM Palisade
2 Mosaik
3 Naturhecke
4

5a,b Coffin

Kiste6
Wasser7
Willis Hütte8
Pyramide9
Wasser

Der Sprünge 1 und 12 sind deformierbar

11

12

Hünxe Rolle

10
Vom Wall11
MIM Tisch

5b

TOR 1

12

Tor 1


